do Decreto nº 93.872/86; art. 59 da Lei nº 8.666/93; art. 12 do Decreto nº 9.504/97; e art. 54 da IN 05/2017 SEGES/MPDG.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – Do valor devido

3.1 Os valores devidos referentes à prestação de serviços do Contrato nº 004/2023, no ano de 2024, é de R$ 36.783,78 (trinta e seis mil,
 setecentos e oitenta e três reais e setenta e oito centavos) . Deste ato, as partes dão plena, geral, irretratável  quitação para nada mais

reclamarem.
 

CLÁUSULA QUARTA – Da Dotação Orçamentária

4.1 As despesas decorrentes deste apostilamento estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para